













RSS





Twitter





Youtube

 











	Click here - to use the wp menu builder

 
















Kërko























 




Këshillit Kombëtar të Rezistencës së Iranit (NCRI)Këshillit Kombëtar të Rezistencës së Iranit (NCRI)

 






 





 











Saturday, March 9, 2024


 

RSS
Twitter
Youtube











Këshillit Kombëtar të Rezistencës së Iranit (NCRI)Këshillit Kombëtar të Rezistencës së Iranit (NCRI)

 




EN
FR
DE
IT
AR
ES
AL












	Lajme

	Bërthamore

	Femra

	Të drejtat e njeriut

	Protestat e Iranit

	Ekonomi

	Terrorizmi & Fundamentalizmi




	Deklarata

	Publikime

	Çlirimi i Iranit




	Çështje

	Plani me 10 Pika

	Cilët janë Muxhahedinët Iranianë

	Një përshkrim i shkurtër i jetës së Maryam Rajavi

	KËSHILLI KOMBËTAR I REZISTENCËS SË IRANIT (KKRI)




	Rreth nesh

	Rezistenca Jonë

	Struktura Jonë

	Massoud Rajavi




	Kontakte














 








Oppaaa... Gabimi 404 


Kërkojmë ndjesë, faqen të cilën po kërkoni nuk egziston. 


Ju mund të shkoni në FILLIMI


POSTIMET E FUNDIT







 

Iran: Masa të rrepta për zbatimin e ligjeve të detyrueshme të...


Shkrimtar i stafit -  March 7, 2024 




 





 

Gjykata e Lartë e Suedisë refuzon apelin e ish-zyrtarit të burgut...


Shkrimtar i stafit -  March 7, 2024 




 





 

Ish-deputeti Struan Stevenson: Bota duhet të njohë të drejtën e popullit...


Shkrimtar i stafit -  March 7, 2024 




 







 

KONFERENCE NË SENATIN ITALIAN-2024


Shkrimtar i stafit -  March 6, 2024 




 





 

Bojkotet dhe rezistenca përcaktuan ‘zgjedhjet’ e fundit të Iranit


Shkrimtar i stafit -  March 6, 2024 




 





 

FBI në kërkim të spiunit iranian që dyshohet se komplotoi vrasjen...


Shkrimtar i stafit -  March 6, 2024 




 
 


 

 

 











LAJME

	Rezistenca e Iranit
	Ashraf / Liberty
	Irani proteston
	Irani dhe Bota
	shoqëri
	ekonomi
	Të drejtat e njeriut
	gratë
	bërthamor
	Terrorizmi dhe Fundamentalizmi










DEKLARATAT E NCRI

	Ashraf / Liberty
	Irani proteston
	International
	Të drejtat e njeriut
	gratë
	bërthamor
	Terrorizmi dhe Fundamentalizmi
	Presidenti i zgjedhur
	Rezistenca e Iranit










ÇËSHTJET

	Plani i Dhjetë Pikës






































Copyright © 2020 CNRI - Consiglio Nazionale della Resistenza Iraniana. All Rights Reserved.










 





























